令和６年５月１５日（水）

関 係 各 位

兵庫県ソフトボール協会

理 事 長 亀田 敦宣

成年男子監督 道本 健次

 ［ 公 印 省 略 ］

SAGA２０２４国民スポーツ大会成年男子選手選考会の結果について

標題について、令和６年３月３０日及び４月６日に実施し、下記の２０名を１次選考合格者

と決定いたしましたので、推薦いただきました選手へ各支部協会並びに大学連より通知いただ

きますようお願い申し上げます。

記

支部協会 名前 所属

神戸市協会 岡田　瑠依 神戸学院大学

濱村　一颯 神戸学院大学

松上　智輝 神戸学院大学

小田　航己 神戸学院大学

神田　迅 神戸学院大学

豊田　誉彦 三菱重工神戸

姫路市協会 寺本　千陽 姫路クラブ

森中　大耀 姫路クラブ

山下　大輔 姫路クラブ

谷口　隆正 姫路クラブ

西塚　将太 姫路クラブ

小幡　瑛司 姫路クラブ

明石市協会 中原　隼生 中原建設工業

壇上　芳希 中原建設工業

松田　凜 中原建設工業

坂本　将太 中原建設工業

今井　孝一 中原建設工業

高砂協会 竹内　直希 カネカ

選考委員推薦 木之本　和也 環太平洋大学

植村　和希 中京大学